INDICAÇÃO Nº 429/2020
Corte de mato no Parque Valinhos.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito corte de mato em toda extensão do Parque Valinhos.
Justificativa:
O referido bairro carece de tal serviço para evitar focos de doença e melhorar o deslocamento dos munícipes pelas ruas, aumentando a visibilidade dos motoristas.

Valinhos, 27 de fevereiro de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB